s. R.

ll Rua D. João, n.o 57, Quinta Olinda . 9054-510 Funchat

ll www madeira-edu pudre . dre@edu.madeira.gov pt

(Marco Paulo Ramos Gomes)

ll Tel.: 1+351; 291 705 860

ll NIPC: 671 000 497

B

E

REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA
GOVERNO REGIONAL

SECRETARTA REGIONAL DE EDUCAçÃO, CtÊNCtA E TECNOLOGTA
D|REçÃO REGIONAL DE ÊDUCAçÃO

Exmo/a. Senhor/a Delegado/a Escolar/Presidente do Conselho Executivo/Diretor/a do
elecimento de Ensino;

A Direção Regional de Educação,,através da Direção de Serviços de Educação Artística,

cena um espetáculo de Natal, intitulado "Ho, ho, ho na cutxilândia", pela Equipa de

ção, na Casa da Cultura de Câmara de Lobos, destinado as crianças do ensino pré-escolar e

lo do Ensino Básico.

O espetáculo estará em cena entre os dias 2 e 6 de dezembro, nos seguintes horários:

, 11h15m e 15h00.

As reservas e demais informações deverão ser feitas através do telefone 291,766 289,

assistente técnico Duarte Rodrigues, no período compreendido entre os dias 1-1 e 30 de

bro. As marcações serão feitas por ordem de inscrição.

Mais se informa que no dia 6 de dezembro haverá um espetáculo para o público em

às 20h

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

levr

Ani

1.e

101-

corn

n

ger

6
M

$p

IRE

DRPRI

Delegações Escolares

Educação/ensino: oficial

EBL/PE X
Escolas básicas integradas

Ensino secundário

Ensino profissional

Email

T
T
X
X
T
X
T
T
X

X particular

2.9 e 3.s ciclos

io Circular n.s 5.0.0-166/2Ot9

t: LL-11--20I9

nto: Espetáculo de Natal pela Equipa de

nação

Da1

ofi

Ass

Ani

Página 1 de 1